Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e

Declaracgio

arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

CNPJ / CPF:

Razdo Social / Nome:
Natureza Juridica:
Domicilio Fiscal:
Unidade Cadastradora:
Atividade Econ6mica:

Endereco:

Ocorréncia:

Impedimento de Licitar:

12.891.300/0001-97 Validade do Cadastro:

JE TECNOLOGIA LTDA - EPP
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
2550 - Manaus AM

240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT
4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

AV. RODRIGO OTAVIO 6488 - Manaus - AM

Nada Consta
Nada Consta

Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:

03/09/2015

I- Credenciamento

IT - Habilitagdo Juridica

III - Regularidade Fiscal Federal
Receita ~ Validade: 13/09/2015
FGTS Validade: 06/09/2015
INSS Validade: 13/09/2015
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 28/08/2015

Receita Municipal

V - Qualificagio Técnica

Validade:  27/09/2015

VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2016
fndices Calculados: SG =5.36; LG = 2.64; LC = 2.64

Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 20/08/2015 10:54

CPF: 980.716.612-87
Ass:

Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

de



